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MUHHUCTEPCTBO HAYKHU U BRICHIETO OBPA3OBAHMUSI POCCUMCKON ®EJAEPAIINU
denepannHoe rocyaapeTBenioe aBTOHOMHOE 06pasoBaTe/bioe yupexienue BRICILIEro oOpazoBaHus
«HannonansHbIi HecaegosaTeabekuii Hmxeropoackuii rocy1apeTBeHHbIN YHHBEPCHTET
um. H.U. Jlo6ayeBcroro»

(HHTY)

HPUKA3
A
20.08.2021 r. N T509-AC

Huxnuii HoBropon
O 3aumuciieHuu abUTYpUEHTOB Ha 1-i Kypc 04HOIi
(hopMBI 00YUEHHUSI HA IPOrPaAMMYy MarucTparypbl
Ha OI0JDKETHBIE MECTa B Mopsiike 00mero
KOHKYpca Ui 00ydyeHus: B MIHCTUTYTE
MH(GOPMALIMOHHBIX TEXHOJOTUH, MAaTEMATHKH U
mexanuku (Hanpagienue rnmoarorosku -
«DynpamenTanbHasi HHGopMaTHKA U
HHpOPMAIIHOHHbIE TEXHOJIOTHID))

Ha ocnosanuu peruenus npuemnoit komucenu ot 20.08.2021 roga

NIPUKA3BIBAIO

HibkernnoMMeHOBaHHBIX  JIML, YCHELIHO [POMICALINX BCTYIIUTENbHBIE HCIBITAHUS,
3a4dcIuTh ¢ 1-ro centadbps 2021 roga B HHI'Y um. H.U. Jlobauesckoro ua 1 kypc ounoi
(bopMbr  00ydennmsa Ha nOporpamMMmy MATHCTPATypbl Juis  oOyuenus B HMueruryre
HH(POPMANKMOHHBIX TEXHOJIOIHIl, MATEMATHKH H MEXAHUKH.

Hampasnenwe nogroroBku  02.04.02 - «®yupamentansbuas  uHdopMaTHKa H
uH(pOpPMANMOHHBIE TEXHOJIOrHI» (ecpok okonuaHust 31 aBrycra 2023 roaa).

B nopsiike o61ero KoHkypca:

UMerolre BpIciiee oOpa3oBanue (Oakaasp)

1.  Poamonos Jlenuc MuxaiijioBuyu HaOpasmuii 102 6anna
2.  bbikoBckas Aanuna [laBnoBua HaOpasias 96 6amios
3.  bangenxos {anuna Buxroposuy HaOpapmuii 94 6amwios
4. T'ypseBa FOnus Bagumosna Habpasiuas 93 6anna
S.  IleryxoB Auexceii BaaanvMuposuu HabpaBiui 93 Ganna
6. Anaponos Maxcum Huxonaesuu HabOpaBumif 91 6an
7.  KpiokoB JIMurpuii AnexceeBuy HaOpaBumwit 91 Gann
8.  Jlapun 3axap AnexcamapoBuy HaOpaswi 91 Gayn
9. HInmkosa Beponnka AnexceeBna Habpasiuas 90 Gamios
10. 3axapos Muxauu /Imurpuesuyu HaOpagiuit 88 Gannos
11. Kammna Anacracust AJeKCAHAPOBHA HaOpagias 88 Gamion
12. Konunon Cepreii lOpbesnu Habpasiuwit 88 Gasios



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
23,
26.
27,
28.
29.
30.
31,
32,
33,
34.
a3.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

IIpopekrop no yueGHoi pabore

I'pomos Hukonaii Banepsesuy

Kan Erenuii Muxaitiopuu
Cununnuna Mapust Cepreesua
SlcakoBa Anacracust Eerenbesna
IMonoBunkun Auron Hukonaesuyu
Casxun IOpuii bopucosnu
Jlykonun UBan CepreeBu4

IBenos Kupniaun CepreeBuy
Ileprosexkuii Anexkcanap BragucaasoBuyu
IMymxapes Imurpuii Cepreesny
CuzoB Kupuia JIMurpuesuy
[Horamos Cepreii Anexcanpopuy
Croicoe Erop Anexceesuy
Obonenckuit Apcennii Anapeesuy
byabrdaes UBan lanunnosuy
Escrndee Muxauia AjiekcanapoBuy
Eropos Janun I'ennaabesny
Kysbpmnues Hukonaii Asiexcanaposuy
Kopobeiinnkon Auekceii [lerpony
Hubacsa Upuna BavceciaBoua
Jlanres Baagucias Bauecnasosuy
Coxono Hukounaii Anexcanaposuy
Anpapees Cepreii AnexcanapoBuy
Capun Jimurpuii Bragumuposuy
badymxun Anexceit Muxaitiosuy
Kansakynauna Auacracus Uropesna
[nxpn Uines Xaccanosuy
Maxcumona Mpuna Uropesna
CryaoB Huxknra Ajiexceesuy
Huxonopos Uiaps JImurpuesny
Yxa6oB Bopucias Anexceesny
Inpoxos JImurpuii CepreeBuy
ypeirug Amutpuii Baaguvuposuy

75&

HaOpasuit 87 6aon
HaOpapumii 85 6amion
HaOpagsias 85 6annon
HaOpasiast 85 6amion
nHabpasuuii 83 Oamnna
HaOpasmuil 83 Gaymia
HaOpasiumi 82 Oasia
HaOpasimi 82 Oanna
HaOpasmwit 81 Gayn
nHaOpasmuit 81 Ga
naOpasiuuii 81 6ann
Habpasiuit 80 Gaios
nabpasmuit 80 6aymion
HabpaBuiuit 77 6anion
Habpasmmnit 76 Gasios
HaOpaBIui 76 6ajios
HaOpaBiuit 76 6amios
HaOpaBiumii 75 6ainos
HaOpasiuii 74 6asuia
nabpasuast 73 Gama
HaOpaBmuii 72 Oasna
naOpasiuuit 72 6auia
HaOpasiuit 71 Gamnn
Habpasimuit 70 Gayos
HabpaBLIHi 69 OamioB
nabpasiuas 69 6anion
HabpaBiuit 68 6anos
nHabpasmas 67 6amion
HabpaBIKi 67 Oamios
HabpasIuii 66 damos
HaOpaBiuit 65 6amion
HaOpaBLwii 64 Gaya
HabpaBmwmii 64 Gamna

A.B. Kusizen
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